

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	1.291,29	+1,54
BIST-30	1.442,64	+1,20
BIST-BANKA	1.450,71	+2,04
BIST-SINAI	1.925,91	+1,87
BIST-TUM	1.464,57	+1,75
BIST Hacim-TUM(mn TL)	38.301	-39,41
VİOP30 Yakın Vade	1.463,00	0,72

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	7,6781	-0,24
EURTRY	9,0525	-0,43
EURUSD	1,1833	0,22

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.889	0,74
BRENT	43	-2,88

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
KARTN	10,00	PGSUS	-6,24
KNFRT	9,98	ODAS	-5,45
PENGD	9,98	BFREN	-2,68
SKTAS	9,98	PRZMA	-2,63
MERKO	9,92	CEOEM	-2,41

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
GARAN	8,86	5.048,33
KRDMD	4,36	3.219,86
YKBNK	2,90	2.076,41
AKBNK	6,31	1.535,13
PETKM	4,75	1.317,16

## GÜNLÜK STRATEJİ

BIST100 endeksi haftanın son işlem gününü, %1,54 oranında kazançla 1.291,29 puandan tamamladı. Endeksin günlük hareket bandı 1.272,76-1.292,83 aralığında gerçekleşirken, Bankacılık endeksi %2,04, Sınai endeks ise %1,87 oranında artışlarla günü tamamladılar. Küresel piyasalarda Cuma günü, tepki alımları ile birlikte endeksler İngiltere hariç artıda kapattı. ABD'de ÜFE, Ekim'de beklentileri geride bırakarak aylık %0,3 arttı ve son 6 aydaki yükselişini sürdürdü. Euro Bölgesi 3. çeyrekte bir önceki çeyreğe göre %12,6 büyüme kaydetti, bir önceki yılın aynı dönemine göre ise %4,4 küçüldü.

Yurtiçinde ise ekonomi yönetiminin değişimi ve hafta içi Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ekonomi ve hukuk alanında reform açıklamalarının yarattığı iyimser hava devam etti. TÜİK, Eylül ayına ilişkin sanayi üretim istatistiklerini açıkladı; Eylül'de sanayi üretimi beklentilere paralel yıllık %8,1 arttı TCMB'nın Kasım ayı Beklenti Anketi'ne göre yıl sonu enflasyon beklentisi %12,47 oldu. Bir önceki ankette %11,76 düzeyindeydi. TCMB AOFM cari ay sonu beklentisi bir önceki anket döneminde %12,47 iken bu anket döneminde %14,74 oldu. TCMB bir hafta vadeli repo ihale faiz oranı cari ay sonu beklentisi ise aynı anket dönemlerinde sırasıyla %11,64 ve %14,49 olarak gerçekleşti.

**Küresel piyasalar haftaya pozitif başladı.** Asya hisse senetleri ve ABD vadeliileri bu sabah alıcılı seyrediyor. Küresel borsalara paralel olarak BIST100 Endeksinin haftaya alıcılı başlamasını beklemekteyiz. Yurtiçi piyasalar Perşembe günü gerçekleştirilecek olan TCMB PPK Toplantısını bekliyor. Piyasa beklentisi 475bp faiz arttırımı ile gösterge faiz oranının %15 seviyesine çekilmesi yönünde.

**Veri gündemi:** Bugün, Yurtiçinden Tarım ÜFE, konut ve bütçe verileri ABD'den ise New York Fed İmalat endeksi verilerini takip edeceğiz.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Aylık)	Eki		2,56%
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Yıllık)	Eki		18,48%
Türkiye	10:00	Konut Satışları	Eki		136.744
Türkiye	11:00	Merkezi Yönetim Bütçe Dengesi (TL)	Eki		-29,7B
ABD	16:30	New York Fed İmalat Endeksi	Kas		10,5

**UYARI:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

## Şirket Haberleri

- **Ayen Enerji (AYEN):** Şirketin, sermaye ve oy hakları yönünden %100 oranında hissedarı bulunduğu bağlı ortaklığı Ayen Ostim Enerji Üretim A.Ş. tarafından, Balıkesir ili, Kepsut İlçesi sınırları içerisinde tesis edilmekte olan 25,2 MWm/24 MWe kurulu gücünde, yıllık 84mn kWh elektrik enerjisi üretim kapasiteli Çaypınar Rüzgâr Enerjisi Elektrik Üretim Tesisi projesinin 29.10.2020 tarihinde devreye alınan 2 ünitesinden sonra, bu defa da 2 adet, 2\*(3,6MWm/3,429MWe) gücündeki T4 ve T5 no'lu Rüzgar Türbini ve Generator Grupları Üniteleri'nin geçici kabulü, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı tarafından 14.11.2020 tarihinde yapılmış olup; Ticari İşletmeye alınmış ve elektrik enerjisi üretimine başlanmıştır. Kalan 3 ünitenin devreye alınması için çalışmalar devam etmektedir.
- **Fonet Bilgi Teknolojileri (FONET):** Batman İl Sağlık Müdürlüğü tarafından yapılan "36 ay süreli Sağlık Bilgi Yönetim Sistemi (SBYS) Hizmet Alımı" ihalesi sonuçlanmış olup, ihaleyi Şirket kazanmıştır. Yasal itiraz süreci beklenmekte olup akabinde Sözleşme imzalama aşamasına geçilecektir. İhale bedeli 5,08mn TL'dir.
- **Rta Laboratuvarları (RTALB):** Şirket tarafından geliştirilen ve Kovid-19 pandemisinin tanı sürecinin ilk aşamasında kullanılan MagicPrep kitinin test çalışmaları başarılı bir şekilde tamamlanarak T. C. Sağlık Bakanlığı ÜTS (Ürün Takip Sistemi) kaydı gerçekleştirilmiştir.
- **Sasa Polyester (SASA):** Şirketin, Adana yerleşkesinde yatırım bedeli yaklaşık 935mn USD olan ve 1,5mn ton/yıl kapasiteli PTA Üretim Tesisi Yatırımı yapmak amacıyla hazırlanan ÇED Raporu Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından onaylanmıştır. Ek olarak; 31152 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan İthalatta Korunma Önlemleri Tebliği (Tebliğ N 2020/5) ile açılan soruşturma sonucunda; 3907.69.00.00 Gümrük Tarife İstatistik Pozisyonu altında kayıtlı Polietilen Tereftalat Cips (Polyester PET Cips) ithalatında 3 yıl süreyle korunma önlemi olarak ek mali yükümlülük getirilmiştir. 13.11.2020 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan Cumhurbaşkanı Kararına göre ek mali yükümlülük 1. yıl 60 USD/ton, 2. yıl 58 USD/ton ve 3. yıl 56 USD/ton şeklinde belirlenmiştir.
- **Yapı Kredi Bankası (YKBNK):** İlave katılım neticesinde Banka tarafından sağlanan sendikasyon kredisi tutarı 334mn USD ve 440,5mn Euro olmak üzere yaklaşık toplam 855mn USD olarak gerçekleşmiştir.

## Ekonomi Haberleri

- **Çin'de sanayi üretimi Ekim'de beklentiyi aştı.** Ekim ayı verilerine göre ülkede sanayi üretimi bir önceki yılın aynı dönemine göre %6,9 artış kaydetti. Bloomberg'in derlediği tahminlere göre ekonomistler Ekim'de sanayi üretiminin %6,7 artmasını bekliyordu. (Bloomberg)
- **Morgan Stanley 150bp faiz artışı bekliyor.** Ekonomi yönetimindeki değişiklikler ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın yeni ekonomi dönemi mesajları sonrasında yabancı kurumlar 19 Kasım'daki Para Politikası Kurulu toplantısından en az 475bp faiz artışı çıkmasını beklerken Morgan Stanley daha sınırlı bir artış olacağını öngördü. (Bloomberg)
- **Türkiye'de son 24 saatte 3.223 kişiye Kovid-19 hastalık tanısı konuldu.** Güncel verilere göre, son 24 saatte 142.496 Kovid-19 testi yapıldı, 3.223 kişiye hastalık tanısı konuldu. Son 24 saatte 89 kişi hayatını kaybetti, 2.561 kişinin Kovid-19 tedavisinin tamamlanmasıyla iyileşenlerin sayısı 353.663'e yükseldi. (Bloomberg)
- **Trump ilk kez "Biden kazandı" dedi.** ABD Başkanı Donald Trump 3 Kasım seçim sonuçlarıyla ilgili ilk kez rakibinin kazandığını ifade eden açıklamalarda bulundu. Trump, Twitter paylaşımında "Kazandı, çünkü seçimler hileliydi" ifadelerini kullandı. (Bloomberg)

**UYARI:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **"Doğu Akdeniz'deki sondaj faaliyetlerimize adil bir anlaşma sağlanana kadar devam edeceğiz".** Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Doğu Akdeniz'de ülkemizin ve KKTC'nin adil bir şekilde yer almadığı hiçbir denklem barış ve istikrar üretmez." dedi. (Bloomberg)
- **BioNTech/Şahin: Hayat gelecek kış itibariyle normale dönecek.** Prof. Uğur Şahin, aşının etkisinin yaz aylarında yoğun bir şekilde görüleceğini ve hayatın gelecek kış itibariyle normale döneceğini söyledi. (BBC)
- **"Brexit görüşmelerinde ilerleme var".** İngiltere'nin Brexit Başmüzakerecisi David Frost, Brexit görüşmelerinde son günlerde pozitif yönde gelişmeler olduğunu belirtti. Twitter hesabından açıklamalarda bulunan David Frost, iki tarafın geniş bir ortak taslak anlaşma metnine sahip olduğunu bunun yanında ana başlıklar üzerinde henüz anlaşmaya varılmadığını belirtti. Frost Brexit konusunda AB ve İngiltere arasında son günlerde pozitif gelişmeler yaşanmasına rağmen iki tarafın anlaşmaya varamayabileceği uyarısında da bulundu. Frost İngiltere'de bireyler ve şirketlerin 31 Aralık'ta yaşanacak değişime hazırlıklı olmaları gerektiğini ifade etti. (Bloomberg)
- **Asya dünyanın en büyük ticaret bloğunu oluşturuyor.** ASEAN üyeleri Brunei, Kamboçya, Endonezya, Laos, Malezya, Myanmar, Filipinler, Singapur, Tayland ve Vietnam ile birliğin diyalog ortaklarından Avustralya, Çin, Japonya, Güney Kore ve Yeni Zelanda liderleri, 8 yıl süren müzakerelerin ardından RCEP konusunda anlaşmaya vardı. (Bloomberg)
- **Deutsche Bank: Türkiye yeni yükselen yıldız mı?** Deutsche Bank, bölge ekonomilerine ilişkin raporunda Türkiye'ye ilişkin son dönemde ekonomi yönetiminde gerçekleşen değişiklikleri ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın ekonomide yeni dönem mesajlarını değerlendirdi. 'Türkiye yeni yükselen yıldız mı?' başlığıyla yapılan değerlendirmede sözlü mesajların tek başına yeterli olmayacağı ifade edildi. Sözlü yönlendirmelerinin izlenmesi gerektiğini vurgulayan kurum Türkiye'ye ilişkin beklentilerini de açıkladı. Politika faizinde 475bp üzerindeki artışın piyasalara olumlu bir mesaj olacağını söyleyen Deutsche Bank 350bp altında bir artışın ise hayal kırıklığı yaratabileceğine dikkat çekti. Faizde beklenen artışın gelmesi durumunda kurum zayıflayacağını belirten kurum TL'nda ralli için alan olduğuna vurgu yaptı. Kurum Türk tahvillerinde de değer bulunduğunu belirtti. Bununla birlikte kurum henüz TCMB'den tümüyle ortodoks politikalar uygulamasını beklemediğini açıkladı. Adımların ardından kurum ağırlıklı ortalama fonlama maliyetinin de Aralık'ta %16,5 seviyesine çıkacağını tahmin etti. (Bloomberg)
- **Koronavirüs: Vaka sayıları 54mn'a yaklaştı, Biden'dan ABD için acil eylem çağrısı.** ABD başkanlığına seçilen Joe Biden, 20.01.2021'e kadar başkanlık koltuğuna oturamayacağını hatırlatarak Donald Trump yönetiminden, ülkede hızla artan Kovid-19 vakalarına karşı acil harekete geçilmesini istedi. (Anadolu Ajansı)
- **ABD Başkanı Trump: Nisan'a kadar tüm nüfusa yetecek kadar aşımız olacak.** ABD Başkanı Donald Trump, Kovid-19'a karşı Nisan ayına kadar tüm Amerikalılara yetecek kadar aşıları olacağını belirterek 2. bir karantinaya gitmeyeceklerini açıkladı. (Anadolu Ajansı)
- **Beyaz Saray Sözcüsü McEnany: Trump Ocak'ta kendi yemin törenine katılacak.** Beyaz Saray Sözcüsü Kayleigh McEnany, Başkan Donald Trump'ın ocak ayında Joe Biden'ın başkanlık yemin törenine katılıp katılmayacağına ilişkin soruya karşılık, "Ben Trump'ın kendi yemin törenine katılacağını düşünüyorum." dedi. (Bloomberg)
- **Erdoğan: Reform paketi hazırlıkları süratle devam ediyor.** Partisinin Tekirdağ Kongresi'nde konuşan Erdoğan, "Yeni dönem parametrelerimizin açıklanmasıyla hamdolsun piyasalarda olumlu yönde, gözle görülür hareketlenme başladı. Türkiye'nin 2023 hedeflerine ulaşma mecburiyeti hiç olmadığı kadar gerekli hale gelmiştir. Ülkemizde ekonomide ve hukukta yeni bir reform dönemi başlatıyoruz. (Bloomberg)

**UYARI:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **Enflasyon beklentilerindeki bozulma devam etti.** TCMB'nin Kasım ayı Beklenti Anketi'ne göre yıl sonu enflasyon beklentisi %12,47 oldu. Bir önceki ankette bu beklenti %11,76 düzeyindeydi. 12 ay sonrası TÜFE beklentisi bir önceki anket döneminde %10,53 iken, bu anket döneminde %10,77 oldu. 24 ay sonrası TÜFE beklentisi ise aynı anket dönemlerinde sırasıyla %9,05 ve %9,20 olarak gerçekleşti. Ankette TCMB Ağırlıklı Ortalama Fonlama Maliyeti cari ay sonu beklentisi bir önceki anket döneminde %12,47 iken bu anket döneminde %14,74 oldu. TCMB bir hafta vadeli repo ihale faiz oranı cari ay sonu beklentisi ise aynı anket dönemlerinde sırasıyla %11,64 ve %14,49 olarak gerçekleşti. Cari yıl sonu USD/TL beklentisi bir önceki anket döneminde 7,9 TL iken, bu anket döneminde 7,89 TL olarak belirlendi. 12 ay sonrası döviz kuru beklentisi ise bir önceki anket döneminde 8,31 TL iken, bu anket döneminde 8,41 TL oldu. (Bloomberg)
- **Ant Group'un halka arzını bizzat Çin Devlet Başkanı durdurdu.** Wall Street Journal Perşembe günü, Çinli yetkililerin konuyla ilgili bilgi sahibi olduklarını aktardığı haberinde, Çin Devlet Başkanı Şi'nin Ant Group'un 37mlr USD'lık ilk halka arz girişimini kişisel olarak durdurma karar aldığını açıkladı. (Bloomberg)
- **HSBC, Türk hisselerinde taktiksel alıma döndü.** Türkiye'de ortodoks para politikalarına dönüş ihtimali ile küresel piyasalardaki yeni değerlendirme yönelimlerine işaret eden HSBC analistleri Türk hisseleri için taktiksel alım önerdi. HSBC'nin Türkiye'de önerdiği 5 hisse; Garanti, Koç Holding, Mavi Giyim, Sabancı Holding ve Tüpraş oldu. (Bloomberg)
- **Euro Bölgesi 3. çeyrekte beklentiye paralel büyüdü.** Lüksemburg'da Eurostat tarafından açıklanan verilere göre, Euro Bölgesi 3. çeyrekte bir önceki 3 aylık döneme göre %12,6 büyüme kaydetti. Bloomberg anketine katılan 35 ekonomistin %12,5 ile %12,8 arasında değişen beklentilerinin medyanı %12,7 idi. Yıllık bazda bakıldığında Bölge ekonomisi bir önceki yılın aynı dönemine göre %4,4 küçüldü. Beklenti %4,3'lük küçülme olacağı yönündeydi. (Bloomberg)
- **Goldman'ın altın için 2021 hedefi 2.300 USD.** Goldman Sachs Group Inc.'e göre altın gelecek birkaç ay belirli bir bant içerisinde dalgalanabilir. Ancak "2021 yılındaki reflasyon hikayesi kısa vadeli reel faizleri düşürerek, uzun vadeli düşmekte zorlansa bile altın için destekleyici olacak." Altının esas itibarıyla doların düşüşüne karşı hedge olarak alındığının altı çizilen Goldman raporuna göre ABD'li yatırım bankası değerli metalin kısa vadeli reel faizlere karşı daha duyarlı olmasını bekliyor. Ayrıca büyük gelişen piyasaların tüketici talebinde iyileşme olduğuna dikkat çekilen raporda banka bu trendin gelecek yıl da sürmesi beklediğini belirtiyor. Banka 2.300 USD seviyesindeki 3, 6 ve 12 aylık hedeflerini koruyor. (Bloomberg)
- **AB'den Türk çeliğine tarife tehdidi.** AB, Türkiye çelik sektörüne tarife tehdidini güçlendiren yeni bir uygulamaya imza attı. Adım, Türk sıcak haddelenmiş çeliğinin AB'ye maliyetinden aşağı satıldığı iddiası üzerine açılan dumping soruşturmasının parçası olarak atıldı. Sıcak haddelenmiş çelik, otomobillerden inşaata kadar birçok sektörün girdi ürünü olarak dikkat çekiyor. Ürünün gümrüğe kaydedilmesi AB'nin geçmişe yönelik tarife uygulamasının önünü açıyor. Avrupa Komisyonu'ndan yapılan açıklamada "Türkiye'den yapılan sıcak haddelenmiş çelik sevkiyatları soruşturma kapsamında dumping yapıldığı ortaya çıkarsa geçmişe dönük tarife uygulanabilmesi için gümrüklerde kaydedirilecek" denildi. Gümrükte kaydetme işlemleri Cumartesi başlayacak ve 9 ay sürecek. (Bloomberg)
- **Sanayi üretimi Eylül'de beklentiye paralel.** Sanayi üretimi Eylül'de bir önceki yılın aynı dönemine göre %8,1 artış gösterdi. Aylık bazda artış ise %1,7 olarak gerçekleşti. Ekonomistlerin beklentisi sanayi üretiminin Eylül'de aylık bazda %0,2, yıllık bazda ise %8,2 artması yönündeydi. Takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretimi 2020 yılı 3. çeyreğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine göre %7,7 arttı. Bir önceki çeyreğe göre mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış sanayi üretimi ise %30,3 artış kaydetti. (Bloomberg)

**UYARI:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **SPK, 2 bankanın tahvil ihraç başvurusunu onayladı.** SPK, Yapı Kredi'nin 25mlr TL tahvil, 5mlr TL yapılandırılmış borçlanma aracı ihraç başvurusuyla; İş Bankası'nın 30mlr TL tahvil, 3mlr TL tavanlı yapılandırılmış borçlanma aracı ihraç başvurusunu onayladı. SPK'nın haftalık bülteninde Petkim'in sermayesini bedelsiz olarak 2,11mlr TL'nden 2,54mlr TL'na çıkarılmasına onay verildiği de duyuruldu. SPK ayrıca Carrefoursa'nın sermayesini 595,8mn TL azaltıp eş anlı olarak bedelli 23,5mn TL artırmaya da onay verdi. Kurul, Tüpraş'ın 2mlr TL, Çalık Holding'in 100mn USD, Turkcell Finansman'ın 500mn TL tavanlı başvurusunu onayladı. (Bloomberg)

## EKONOMİK TAKVİM

### 16 Kasım Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	GSYİH - Öncü	3. Çeyrek		-7,90%
Japonya	02:50	GSYİH - Öncü (Yıllık)	3. Çeyrek		-28,10%
Çin	05:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Eki		1,18%
Çin	05:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Eki		6,90%
Çin	05:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Eki		5,00%
Çin	05:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Eki		3,30%
Çin	05:00	İşsizlik Oranı	Eki		5,40%
Japonya	07:30	Sanayi Üretimi (Aylık)	Eyl		4,00%
Japonya	07:30	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Eyl		-9,00%
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Aylık)	Eki		2,56%
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Yıllık)	Eki		18,48%
Türkiye	10:00	Konut Satışları	Eki		136.744
Türkiye	11:00	Merkezi Yönetim Bütçe Dengesi (TL)	Eki		-29,7B
ABD	16:30	New York Fed İmalat Endeksi	Kas		10,5

### 17 Kasım Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	14:30	Konut Fiyat Endeksi (Aylık)	Eyl		2,10%
Türkiye	14:30	Konut Fiyat Endeksi (Yıllık)	Eyl		26,20%
ABD	16:30	Perakende Satışlar (Aylık)	Eki		1,90%
ABD	16:30	Perakende Satışlar (Yıllık)	Eki		5,40%
ABD	17:15	Sanayi Üretimi (Aylık)	Eki		-0,60%
ABD	17:15	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Eki		-7,30%

### 18 Kasım Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Dış Ticaret Dengesi (Yen)	Eyl		675B
İngiltere	10:00	ÜFE (Aylık)	Eki		1,10%
İngiltere	10:00	ÜFE (Yıllık)	Eki		-3,70%
İngiltere	10:00	TÜFE (Aylık)	Eki		0,40%
İngiltere	10:00	TÜFE (Yıllık)	Eki		0,50%
Euro Bölgesi	13:00	TÜFE (Aylık)	Eki		0,10%

**UYARI:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Euro Bölgesi	13:00	TÜFE (Yıllık)	Eki	-0,30%
ABD	16:30	Konut Başlangıçları	Eki	1,42M
ABD	16:30	İnşaat İzinleri	Eki	1,55M

#### 19 Kasım Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	10:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Eki		1,50%
İngiltere	10:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Eki		4,70%
Euro Bölgesi	12:00	Cari İşlemler Dengesi (Euro)	Eyl		19,9B
Türkiye	14:00	TCMB Haftalık Repo Gösterge Faiz Oranı	Kas		10,25%
ABD	16:30	Haftalık İşsizlik Başvuruları			709B
ABD	18:00	2. El Konut Satışları	Eki		6,54M

#### 20 Kasım Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:30	TÜFE (Aylık)	Eki		-0,10%
Japonya	02:30	TÜFE (Yıllık)	Eki		0,00%
Japonya	03:30	İmalat PMI - Öncü	Kas		48,7
Japonya	03:30	Hizmet PMI - Öncü	Kas		47,7
Japonya	03:30	Bileşik PMI - Öncü	Kas		48
Çin	04:30	Gösterge Faiz Oranı	Kas		3,85%
Almanya	10:00	ÜFE (Aylık)	Eki		0,40%
Almanya	10:00	ÜFE (Yıllık)	Eki		-1,00%
Türkiye	10:00	Yurtdışı ÜFE (Aylık)	Eki		3,08%
Türkiye	10:00	Yurtdışı ÜFE (Yıllık)	Eki		33,15%
Türkiye	10:00	Tüketici Güven Endeksi	Kas		81,9

**UYARI:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

# PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul  
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

## Şişli Şubesi

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul  
Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15

## Balıkesir İrtibat Bürosu

Eski Kuyumcular Mahallesi, Mekik Sokak, Korkmaz İş Hanı No: 18 Balıkesir  
Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34

**Sevgül DÜZGÜN**  
**Araştırma Müdürü**  
**212 3953213**

[sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr](mailto:sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr)

**UYARI:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.